
 

VD 

Folkets Hus, Åkersberga 

 

Vår mångårige VD går i pension och vi söker därför ny VD till Folkets Hus. 

Folkets Hus Fastighets AB äger och driver Folkets Hus i centrala Åkersberga, som innehåller 

konferens-, mötes-, fest- och föreningslokaler, biograf samt lokaler för permanent uthyrning,  

f n bland annat till bank, polisstation, en mindre servering och en vårdcentral. Kultur- och 

föreningsverksamheten bedrivs genom Föreningen Folkets Hus, PRO i Åkersberga och en rad 

andra föreningar. 

VD leder bolaget och bistår Föreningen Folkets Hus i deras verksamhet. Viktiga uppgifter för 

VD blir att utveckla konferens-, mötes-, fest-, förenings- och biografverksamheten, att vårda 

relationerna till de permanenta hyresgästerna, att ansvara för bolagets ekonomi samt att, 

tillsammans med en kvalificerad fastighetsskötare, ansvara för fastigheten och samverka med 

övriga fastighetsägare i Åkersberga Centrum. Ökad marknadsföring inte minst genom direkta 

kontakter med föreningar, organisationer, företag, kommunala verksamheter och andra står på 

dagordningen. Biografen står inför digitalisering vilket öppnar helt nya möjligheter för 

verksamheten där.  

VD behöver ha de kunskaper som krävs för att leda och driva en affärsverksamhet men också 

erfarenhet av någon form av folkrörelsearbete. 

Folkets Hus i Åkersberga är stockholmsområdets ett av få rörelseägda Folkets Hus. Bolagets 

ekonomi är stabil och fastigheten är i gott skick men det finns behov av att undan för undan 

förnya vissa tekniska installationer och att arbeta vidare med energibesparande åtgärder.  

Personalen består av VD, en fastighetsskötare, en receptionist/konferensvärdinna, en lokal-

vårdare samt viss extra personal.  

Vi vill ha vår nya VD så snart som möjligt. Lön efter överenskommelse. 

Upplysningar lämnas av styrelsens ordförande Sune Dahlqvist (070-68 98 285), v ordförande 

Lars Starkerud (070-57 62 747) och styrelseledamoten Hans Johansson (08-540 614 15). 

Ansökan ska ställas till Folkets Hus Fastighets AB och sändas på adress  

Box 682 184 28 Åkersberga 

 Ansökan ska vara Folkets Hus tillhanda senast den 15 december 2011 


